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Luleå Missionskyrkas vision:  

En kyrka - där Jesus Kristus är herre - som erbjuder gemenskap där människor växer i tro. 

INLEDNING 

Utifrån församlingens vision ”En kyrka - där Jesus Kristus är Herre – som erbjuder gemenskap där 
människor växer i tro” har vi arbetat med handlingsplanen som antogs på årsmötet 2021: 
 

Gemenskapen 
Vi vill dela tro och liv i församlingen och aktualisera medlemskap. Vi vill välkomna nya 
människor in i gemenskapen. En grund är att erbjuda öppna läger, församlingsdagar 
och samlingar under året där vi sprider det glada budskapet och människor kommer 
till tro. För att nå målet inbjuder vi dem som finns i församlingens och Equmenias 
närhet att bli en naturlig del av gemenskapen. 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för gemenskapen under året är att ordna 

• Promenadgrupp på torsdagar för daglediga 

• Kyrkkaffe efter gudstjänsterna 

• Fredagsmiddag ca en gång per månad för församlingen och Equmenia 

• Körövningar och deltagande i gudstjänst 

• Mat & snack tillsammans med Equmenia 

• Träning och bibelord 

• Församlingsmöten, inklusive möjlighet att delta digitalt 

• Bibelsamtal under hösten 

• Ett församlingsläger i Hemavan för församlingen och Equmenia 

• Lussedagen 10/12 tillsammans med Equmenia  

• Grötfest 6/1 

• Samling med internationellt tema 22/10 
 

Gudstjänsten 
Vi vill ha gudstjänster som är öppna för alla och ger tillfälle för personligt möte med 
Gud och med varandra, samt engagerar barn, unga, vuxna och äldre – alla utgör 
helheten. I gudstjänsten är förkunnelse, överlåtelse, förbön, lovsång, körer och musik 
tydliga redskap för att dela evangeliet och den kristna gemenskapen. Vi vill utveckla 
samtalsforum kring gudstjänsten, dess ledning och innehåll. 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för gudstjänsten under året är att ordna Gudstjänster med 

• Samarbete med EFS Sundet under sommaren 

• Tillfälle till att få personlig förbön 

• Lovsång, körer, sång och musik 
 
  

 Årsberättelse 

 Luleå Missionsförsamling 2022 

 134:e verksamhetsåret 
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Omsorgen 
Vi vill utveckla smågrupper. Vi vill att undervisning, omsorg i praktiken, böneliv och 
måltidsgemenskap blir naturligt och bidrar till en fördjupad tro. Vi vill uppmuntra 
grupper att träffas och dela tro och tankar. Vi vill erbjuda undervisning, bland annat 
genom att ta fram texter/arbetsmaterial till grupperna. 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för omsorgen under året är att 

• Ordna kyrkfika 

• Utreda behovet av smågrupper 

• Ordna Bibelsamtal under hösten 

• Besöka de äldre i församlingen som har svårt att ta sig till gudstjänst och samlingar 
 

Samverkan 
Vi vill bidra till stadens ekumeniska arbete genom engagemang i olika satsningar 
såsom ekumeniska vinterveckan, världsböndagen, stadsparkgudstjänst, sjukhuskyrkan, 
Kalaskyrkan och enskilda möten med andra församlingar. 
Vi vill utveckla och fördjupa samarbetet med Equmenia. Vi vill också utveckla våra 
kontakter och vår samverkan med regionen, t.ex. genom att delta i de gemensamma 
samlingarna. 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för samverkan under året är att 

• Delta i den ekumeniska vinterveckan  

• Delta i världsböndagen 

• Ordna gemensam framtidsdag med UR 

• Ordna styrelsemöten tillsammans med UR 

• Ordna Lussedagen 10/12 tillsammans med Equmenia  

• Deltagit i flera samlingar i regionen 
 

Övrigt 
Vi vill att styrelsen tar fram förslag på hur vi kan använda vår goda ekonomi för att 
förverkliga vår målsättning och återkomma med dessa till församlingen 
 

Utvärdering: Det vi har gjort för samverkan under året är att 

• Ta fram ett förslag på att anställa en musik och ungdomsledare i samråd med UR samt 
annonsera ut tjänsten. 

 
Ett stort tack till alla er som har bidraget till eller deltagit i vår verksamhet under 2022! Jag avslutar 
med Filipperbrevet 4:8 ”För övrigt, bröder: allt som är sant och värdigt, rätt och rent, allt som är värt 
att älska och uppskatta, allt som kallas dygd och förtjänar beröm, tänk på allt sådant.” 

/Erik Elfgren 

ANSTÄLLDA 

Vi är mycket tacksamma över våra anställda som vi har haft under året. Ni har bidragit på ett 
fantastiskt sätt till vår verksamhet. Guds rika välsignelse önskar vi er! 
Claes Eriksson har arbetat som pastor och församlingsföreståndare på 100 % under hela året. 
Reza Rahmani har arbetat som kontorist och fastighetsskötare under året på 100 %.  
 

/Erik Elfgren 
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 FÖRSAMLINGSFÖRESTÅNDARENS RAPPORT 

”Simon Petrus sade till de andra: ’Jag ger mig ut och fiskar.’ De sade: ’Vi följer med sig.’ De gick ut och 
steg i båten, men den natten fick de ingenting.” (Joh 21:3)  
 
”Utökad gemenskap”. Det var med den ambitionen vi kastade loss och begav oss ut på det hav som 
blev år 2022. Önskan som vi hade handlade om att skapa fler möten med människor. Med oss hade 
vi idéer och planer. Idéer och planer som vi försökte omsätta i verklighet. Så hur gick det då?  
 
Krasst uttryckt kan vi förstås konstatera att nyårsafton inte innebar att vi nått målet för vår resa, men 
å andra sidan var det heller aldrig något vi siktade på. Vi hoppades på att kunna utvecklas mer inom 
områdena diakoni, smågrupper, musik och det vi kallade existentiellt forum, så vi tillsatte grupper 
som fick i uppgift att arbeta vidare med detta. Resultatet så här långt är att vi som ett nytt diakonalt 
arbete har startat Promenadgruppen som på torsdagar samlar daglediga för promenad, fika och 
samvaro. En verksamhet som blev en succé från start, måste jag nog säga. Smågruppsarbetet har nu i 
årsskiftet mynnat ut i en enkät för att kartlägga vilka önskemål som finns. Givetvis fortsätter de 
grupper vi redan har, men vi tror att det finns en vilja till fler. Under hösten kom också en grupp för 
Bibelsamtal igång. När det kommer till musiken har vi provat med mer sång i samband med 
andakterna på våra fredagsmiddagar, men p.g.a. våra begränsade resurser har det ofta varit till 
inspelad musik. Därför är det glädjande att vi nu är igång med rekryteringen av en musik- och 
barnledare, som vi tror kan komma att bli till stor hjälp. Slutligen då har vi drömmen om ett 
existentiellt forum, där vi bjuder in till samlingar med intressanta talare som kan stimulera samtalet 
kring existentiella frågor. Där har vi rent faktiskt kört fast. Inte så att vi har givit upp drömmen, men 
vi är inte i närheten av att sjösätta något konkret. 
 
Så med vilken smak i munnen ska vi summera detta? Ömsom vin ömsom vatten? Nja, jag tänker nog 
att det finns skäl att vara glada för alla aspekter av vårt framtidsarbete. För Promenadgruppen är det 
förstås en närmast självklar känsla. Men även erfarenheten från arbetet med drömmen om ett 
existentiellt forum är något att glädjas över eftersom det har lärt oss något.  
 
Vi pratade om detta i styrelsen härom veckan. Vi kunde då konstatera att det fanns en särskild faktor 
som har gjort Promenadgruppen så framgångsrik, och vars frånvaro har fått det existentiella forumet 
att köra fast. Nämligen enkelheten. Vid ett första påseende kan det naturligtvis framstå som banalt. 
Självklart är det svårare att göra något som inte är enkelt. Men jag är för min del övertygad om att 
det ligger mer djup i detta än så. Det finns en lång tradition i Kyrkans historia av att söka enkelheten. 
På urkyrkans tid samlade kejsarna plebejerna (vanligt folk) till påkostade skådespel, tävlingar och 
arrangerat våld mellan gladiatorer. Kyrkan bjöd på den inbördes hjälpen, brödbrytandet och bönen. 
Med moderna ögon kunde man ju tycka att Kyrkan borde ha utkonkurrerats ganska kvickt. Men så 
blev det ju inte.  
 
Med detta ska vi förstås inte avstå att göra saker som kräver lite mer av oss. Men jag tror att vi måste 
göra oss kvitt tanken att det är sådant som krävs för att vårt arbete för Guds rike ska ha framgång. 
Tvärtom frågar jag mig vilka sammanhang som varit viktigast för mig under mitt liv. Nog kan jag 
minnas saker som häftiga konserter, konferenser, filmer eller liknande. Men det som satt avtryck är 
nog ärligt talat det mer lågmälda och nära. Det avskalade mötet med en medmänniska där samtalet 
blir uppriktigt och får ta sin tid. Så jag tänker att detta är goda nyheter för oss. Om enkelheten är en 
väg att eftersträva så öppnas väldigt många möjligheter för oss. Vägen från idé till genomförande blir 
kort, och det blir ingen stor apparat om något behöver ändras. Men framförallt minskar avståndet 
mellan oss. Att samlas runt de stora evenemangen gör inte sällan att evenemanget kommer emellan 
oss. Men i det lilla sammanhanget sker möten på djupet. 
 
Ja, åtminstone tror jag det! Det jag önskar av er är endast att ni funderar över det där med 
enkelheten. Vad skulle ett sådant tänk kunna innebära? Vad skulle vi kunna göra om vi siktade på det 
enkla? 
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Vid ett tillfälle, en överdrift av enkelhet kanske, var jag i somras ner till Norra hamn med saft och 
bullar med ambitionen att möta folk och prata. Nu var det tyvärr inte så många där som jag hade 
hoppats. Men trots det hamnade jag ändå i ett samtal som varade i en och en halv timme! Så mitt 
bland den utbredda skepsisen mot kyrka i allmänhet och frikyrka i synnerhet finns fortfarande 
möjligheterna till möten med människor. Det gjorde det under 2022 och det kommer inte att vara 
annorlunda under 2023. 
 
Så, vad ska vi göra? Kanske som Petrus, hitta på något, testa, bara göra något. Eller som de andra, 
hänga på. För precis som för Petrus och de andra, vet inte heller vi vad som kan hända. Det stora är 
inte vad vi hittar på. Det stora är vad Gud ibland överraskar oss med. 
 
Luleå 21 januari 2022 

/Claes Eriksson, pastor och församlingsföreståndare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pastor Claes Eriksson predikar 

 

Gemenskapen 

 Vi vill dela tro och liv i församlingen och aktualisera medlemskap. Vi vill välkomna nya människor 

in i gemenskapen. En grund är att erbjuda öppna läger, församlingsdagar och samlingar under året 

där vi sprider det glada budskapet och människor kommer till tro. För att nå målet inbjuder vi dem 

som finns i församlingens och Equmenias närhet att bli en naturlig del av gemenskapen. 

STATISTIK 

Medlemsantal vid årets början: 129 

Medlemsantal vid årets slut: 126 

Församlingsboken har, och har haft, en del frågetecken som behöver rätas ut. Detta har gjort att det 
uppstått differenser mellan uppgifterna vi får från vårt registerprogram Koinonia och vad vi har 
rapporterat in till Equmeniakyrkan. Det vi med säkerhet vet är dock att vi vid årets slut verkligen var 
126 medlemmar. Förändringen sedan föregående årsskifte är att vi lämnat över Stefan och Wenchu 
Ahrner till Betlehemskyrkan i Göteborg och Håkan Nilsson och Erika Wallin till Stadionkyrkan i 
Malmö, vi har fått lämna Margot Öhman och Gösta Edfast i händerna på Honom som uppväcker oss 
från de döda, och vi har slutligen fått välkomna Maria Edin, Viktor Curenstam och Göran Waller till 
församlingsgemenskapen. 

/Claes Eriksson 
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TILLSAMMANSLÄGER i HEMAVAN 

 
En helg i september åkte en grupp fjällentusiaster i varierande åldrar från 0 till 87 år till Hemavan för 
att delta i vårt tillsammansläger. Fjällstationen bjöd på mysig miljö och god mat och fjällen bjöd på 
lagom utmanande upplevelser för alla i gruppen. Det blev fina dagar med vackert väder, fin 
gemenskap, lek och allvar samt trevliga samtal. Claes Eriksson höll i bibelstudier. 

/Jan Levén 

 

  

 

 

 

Lunchpaus på fjället och gudstjänst vid Rutjebäcken. 

FREDAGSMIDDAG 

Fem gånger under våren och tre gånger på hösten har vi träffats för att äta middag tillsammans. 
Fredagsmiddagarna har avslutats med en andakt. I februari kombinerades middagen med Equmenias 
årsmöte. I början av juni hade vi sista middagen vid Trolltjärn och som vanligt grillades hamburgare. 
Deltagarantalet har varit mellan 10-15 personer. 

/Åsa Fredby 

STUDIEVERKSAMHET 

Nyckelordet i vår bokcirkel är gemenskap och det sammanhållande kittet är vårt litteraturintresse. 
Tio deltagare har regelbundet träffats, samtalat och fått ett vidgat perspektiv på livet. 

/Torsten Boqvist 

TRÄNING OCH BIBELORD 

Även i år var det träning i Ormbergsbacken på Björkskatan. 10 gånger samlades vi, även om vi var 
färre än tidigare år, för att ta sig uppför och nerför backen i egen takt. Nere vid liften tog vi emellanåt 
paus för att dra ett bibelord ur en burk och fylla på med vätska. Det är en trevlig aktivitet som alla 
kan delta i och bjuda med sina vänner till. Välkommen du med nästa sommar! 

/Åsa Fredby  

 

Träning och bibelord i Ormbergsbacken 
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PROMENADGRUPP 

21/4 startade en ny verksamhet som kallas Promenadgrupp. När pandemin lugnat ner sig och 
daglediga fått flera vaccindoser började vi att fundera och kom fram till att promenadgemenskap 
passade under rubriken: ”Diakoni”. I samarbete med Bilda gjordes affischer, annonser o pålysningar. 
På torsdagar kl. 10.00 möts man på kyrktrappan till öppen verksamhet. Utifrån ex, gånghastighet, 
väder och vind delas vi i grupper som vandrar ca. en timme. Efter vandringen möts vi till samtal och 
enkelt fika. Vi inleder med att be en tackbön för våra ”årsrika” kroppar och själar. Vi talar om ex. 
aktuella händelser, natur o kultur ibland med bilder och berättelser från resor, historia, hälsa och 
livskvalitet. På Bildas närvarolista finns 25 deltagare. Välkomna att vara med i en berikande 
gemenskap!! 

/Karin Sundström  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Promenadgruppen ute i det vackra vädret 

PLANERINGSRÅDET  

Planeringsutskottet har under året träffats vid 3 tillfällen för att planera vad kommande program-
period ska ha för innehåll. Deltagare under året har varit pastor Claes Eriksson och de två valda 
representanterna från församlingen, Anita Levén och Anna-Karin Isaksson. Erik Näsvall har varit 
presentant för styrelsen. Han har även representerat musikutskottet. Equmenia har representerats 
av Nathalie Elfgren och internationella utskottet har representerats av Marie Jonsson-Edfast. Det har 
känts befriande att kunna planera för gudstjänster utan coronarestriktioner! 

/Anna-Karin Isaksson 

PROGRAMBLADET 

Luleå missionskyrkas programblad presenterar församlingens olika mötestillfällen såsom 
gudstjänster, sång- och musikaktiviteter, studiecirklar, equmenias verksamhet samt kontakt- 
uppgifter. Bladet har under året getts ut för tre verksamhetsperioder. Redaktionskommittén har 
bestått av Nathalie Caron Elfgren, Eva Nilsson, Erik Elfgren. Ansvarig utgivare har varit pastor Claes 
Eriksson. Vi fortsätter med den enklare layouten, och allt ryms på bara ett dubbelsidigt blad, som 
finns att ta på kyrktorget, och vi uppmuntrar alla besökare att ta ett. I år har vi erbjudit församlings-
medlemmarna att få bladet digitalt i stället för att få ett adresserat kuvert, och många har tackat ja 
till det, vilket gör att vi har reducerat antal kuvert och frimärken, eftersom det bara är de som vill få 
hem ett kuvert som får det. 

/Nathalie Caron Elfgren 
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Gudstjänsten 

Vi vill ha gudstjänster som är öppna för alla och ger tillfälle för personligt möte med Gud och med 

varandra, samt engagerar barn, unga, vuxna och äldre – alla utgör helheten. I gudstjänsten är 

förkunnelse, överlåtelse, förbön, lovsång, körer och musik tydliga redskap för att dela evangeliet 

och den kristna gemenskapen. Vi vill utveckla samtalsforum kring gudstjänsten, dess ledning och 

innehåll. 

PREDIKANTER 

Utöver vår pastor Claes Eriksson har vi under 2022 fått glädjen att få lyssna till predikningar av Åsa 
Lundbäck, Gunnar Sjöberg, Hanna Axelsson (nu Serrander), Torsten Boqvist, Josh Armfield, Sven 
Sundin, Nathalie Caron Elfgren, Lena Holm, Martina Curenstam, Joel Wadström och Göran Waller, 
samt en samtalspredikan av och med Ungdomsrådets Erik Serrander, Hanna Serrander, Linda Levén 
och Nathalie Caron Elfgren. 

/Claes Eriksson 

SÅNG- OCH MUSIKMEDVERKAN 

Vi har ett rikt musikliv i våran kyrka med sång och musik på våra samlingar i form av kör, solosång och 
instrumentalt. 
 
Medverkande och inplanerade har under året 2022 varit; Missionskyrkans kör, Birgit Lindqvist, Erik 
Näsvall, Mona Nykänen, Lena Strålberg, Hannes Lundbäck, Åsa Lundbäck, Anna-Karin Byfält, Paul 
Strålberg, Irene Strålberg, Nathalie Caron-Elfgren, Anders Strålberg, Ewa Gran-Rosell, barnkören 
Popcorn, kören Lyran, Martina Curenstam, ungdomar från Ungdomsrådet/ Equmenia, Maria och 
Sven Sundin, Carina Stenberg, familjen Lundbäck och Alma Lundbäck, Magnus Edfast, Arne Lundbäck 
och Anna Strålberg. 
 
Vi har också tillsammans med EFS under juli månad delat ansvar för sång och musik på 
sommargården Sundet. Församlingen annonserar efter att anställa en ungdomsledare med 
musikkompetens. 

/Lena Strålberg 

 

Omsorgen 

Vi vill utveckla smågrupper. Vi vill att undervisning, omsorg i praktiken, böneliv och 

måltidsgemenskap blir naturligt och bidrar till en fördjupad tro. Vi vill uppmuntra grupper att 

träffas och dela tro och tankar. Vi vill erbjuda undervisning, bland annat genom att ta fram 

texter/arbetsmaterial till grupperna. 

OMSORGSGRUPPERNA 

Omsorgsgruppen beskrivs som den lilla gemenskapen i den större församlingen. Grupperna har 
framförallt ansvar för servering och vaktmästeri vid gudstjänster samt städning av lokaler, men de 
bidrar även på lussedagen. 

Vi hade en ledarträff under hösten. Omsorgsgruppsledare under året har varit: Nathalie Caron 
Elfgren, Magnus Edfast, Samuel Karlsson, Marie Jonsson Edfast, Åsa Fredby, Anna-Karin Isaksson 
(Porsön). 

/Nathalie Caron Elfgren 
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Samverkan 

Vi vill bidra till stadens ekumeniska arbete genom engagemang i olika satsningar såsom 

ekumeniska vinterveckan, världsböndagen, stadsparkgudstjänst, sjukhuskyrkan, Kalaskyrkan och 

enskilda möten med andra församlingar. 

Vi vill utveckla och fördjupa samarbetet med Equmenia. Vi vill också utveckla våra kontakter och 

vår samverkan med regionen, t.ex. genom att delta i de gemensamma samlingarna. 

EKUMENIK 

Årets Vintervecka hade temat ”Människor och samhällen förvandlade av Jesus” och Kerstin 
Oderhem, Missionsföreståndare för EFS stod som talare. Restriktionerna fortsatte att begränsa oss 
och t.o.m. Oderhem själv fick lov att predika genom förinspelade klipp. Men det gick det också. Mot 
sommaren underrättades vi om att Bible for Nations skulle komma för att dela ut nya testamenten 
till alla hushåll i Luleå. Undertecknad tog sig för att granska materialet, vilket sedan i mötet med det 
ekumeniska pastorskollegiet resulterade i att ingen av Luleås församlingar ställde sig bakom 
projektet. Skälet till detta var att den medföljande barnbibeln på ett påfallande tydligt sätt hotade 
med helvetet för den som inte tror. Sommaren bjöd sedan traditionsenligt på goda gemensamma 
möten tillsammans med EFS ute på Sundet. 

/Claes Eriksson 

ANDAKTER BERGVIKEN 

De begränsade resurser som omnämndes i förra årsberättelsen har under innevarande år påtagligt 
påverkat vårt arbete på Bergvikens äldreboende. Vi som gått dit har begränsats till undertecknad och 
Nathalie Caron Elfgren. Detta har gjort verksamheten ytterst skör, och det resulterade i att Bergviken 
fick stå utan besök hela andra halvåret. Kort sagt kan därför sägas; att vi behöver bli fler i det här 
arbetet! 

/Claes Eriksson 

BARN OCH UNGDOM 

2022 har varit ett år med mycket förändring för Equmenia Luleå. Efter vårterminen fick vi tyvärr 
pausa barnkörs- och dansgruppen popcorn. En tonårsgrupp hade regelbundna träffar på våren men 
när några flyttade under sommaren så fick vi ändra form på vårt tonårsarbete till spelkvällar i 
samband med fredagsmiddagarna. Däremot har mat och prat samt mat och snack rullat på som 
vanligt. Det mest spännande som hänt under året är att vi varit med och hjälpt församlingen med 
arbetet kring att anställa en musikledare vilket fortgår under 2023. Vi ser mycket fram emot att se 
vad en musikledare kan betyda för föreningen. Under året har UR utgjorts av Linda Leven, Nathalie 
Caron Elfgren, Hanna Serrander och Erik Serrander. 

/ Erik Serrander, ordförande Equmenia Luleå 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Lussedagen kunde man delta i pralinauktion. 
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PÅSKVANDRING 2022 

Efter ett par års uppehåll kunde vi återigen få bjuda på påskens glada budskap till skolelever. 
Inbjudan gick ut till alla i årskurs 2 och till de som missat pga pandemin samt till elever i särskola och 
SFI. Alla vi som på något sätt bidragit till genomförandet kände oss glada att vi ännu en gång kunnat 
genomföra en påskvandring. Tyvärr blev många av oss drabbade efteråt av Covid-19, men trots detta 
ser vi alla fram emot att ytterligare ett år få möta eleverna med det glada budskapet, Jesus lever, 
hurra, hurra!  

/Paul Strålberg 

SJUKHUSKYRKAN 

Luleå Missionsförsamling bidrar tillsammans med ett tiotal frikyrkor att driva Sjukhuskyrkan på 
Sunderby sjukhus med Nederluleå församling. Ing Marie Johansson är fortsatt anställd av frikyrkorna, 
arbetar 50 % som diakon och har ett viktigt uppdrag att stötta, hjälpa och be för människor som 
drabbats av sjukdom, sorg och kris. Vid årsmötet i maj framkom att ekonomin under 2021 visade 
bättre utfall än budget, beroende på minskade kostnader under pandemin och ökat statligt bidrag. 

/Marie Jonsson Edfast 

INTERNATIONELLT 

2 april var det lördagsfrukost med internationellt tema. Vi fick höra hur det är i Burma efter 
militärkuppen 2021. Våra församlingsmedlemmar från Burma berättade hur situationen försämrats, 
människor förs bort och fängslas ibland dödas, kyrkor bränns ner och många lever under flykt. Det 
samlades in en gåva till Burma, vi rev även lakansremsor som blir förbandsmaterial till vår systerkyrka 
i Kongo. Lördag 22 oktober hade vi besök av Gerard Willemsen som är chef för internationella 
enheten inom Equmeniakyrkan. Han berättade engagerande om vad som händer i våra 
missionsländer. Alltifrån besvärliga konflikter mellan olika folkgrupper inom kyrkan till försoning och 
insatser som gör att människors liv helt förändras. Senaste året har Equmeniakyrkan fått fokusera 
arbetet på färre länder för att göra en bättre insats där. Om varje medlem skänker 500 kr/år når vi 
insamlingsmålet! Under advent till trettondagen har det informerats om våra internationella projekt 
vid gudstjänsterna. Vi har fortsatt stötta systerkyrkan HCC i Indien, mål att samla in 45 tkr. 
Internationella utskottet har bestått av Anna-Karin Isaksson (Porsön), Birgit Lindqvist, Pia Näsvall och 
undertecknad. 

/Marie Jonsson Edfast 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besök av Gerard Willemsen 

STYRELSEN 

Styrelsen har under året 2021 träffats till tio protokollförda sammanträden och ett möte med 
inriktning mot vision med ungdomsrådet för Equmenia. Ledamöter i styrelsen har varit: Erik Elfgren 
(ordförande), Åsa Fredby (vice ordförande), Jan Leven (kassör), Kristina Ahlström, Monica Boqvist, 
Torsten Boqvist, Mariana Dahlén, Erik Näsvall och Anders Strålberg. Tack till er alla för goda tankar 
och diskussioner under året! 
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Styrelsen har kallat till församlingsmöte vid åtta tillfällen under året. Då har viktiga frågor lagts fram 
för beslut och församlingen har fått möjlighet att väcka frågor samt informerats om styrelsens 
arbete. Församlingsmötespresentationen har också skickats ut direkt till församlingsmedlemmarnas 
e-postadresser.  

/Erik Elfgren 

FASTIGHETSUTSKOTTET 

Fastighetsutskottet har under 2022 bestått av Eva Nilsson, Kjell Isaksson, Paul Strålberg, Jan Levén 
(styrelsens representant) och Bengt Jonsson (sammankallande). Till utskottet har Thomas Lundbäck 
(våren) och Reza Rahmani varit adjungerade. 
 
Utskottet har haft 9 utskottsmöten, samt ett stort antal möten för de olika projekten som bedrivits. 
Utskottets arbete handlar inte bara om nya projekt. Den viktigaste delen i uppdraget den dagliga 
driften och underhållet av fastigheten. Vi har en fastighet som har drygt 60 år på nacken, men som vi 
ändå tycker är i gott skick. Vi försöker att ha en god relation till våra hyresgäster, vara tillmötes- 
gående och lyhörda för deras önskemål. En gammal fastighet har dock sina begränsningar och det 
finns saker som efterfrågas men som vi inte kan tillmötesgå. 
 
När det gäller projekt så har en stor del av utskottets arbete har ägnats åt IKF-projektet (Invändig 
entré, Kyrktorg och Församlingsvåning). Efter församlingsmötets beslut i augusti har fokus varit på 
detaljprojektering, planering, offertförfrågningar, upphandlingar etc. Prisförändringar har under 
hösten gjort att budgeten höjdes med 125 kkr (9%). Genomförandet leds och samordnas av en 
projektgrupp. Entreprenörer/Hantverkare för de olika delarna anlitas men en del av jobbet såsom 
rivning, viss målning etc gör vi själva. Byggstart sker i januari 2023. 
 
Förutom IKF-projektet så har en del andra mindre men nödvändiga projekt genomförts. Vi har 
glädjen att ha Reza Rahmani som fastighetsskötare, det har nu gått ett år då han har axlat ansvaret 
själv, och det har han gjort på ett förträffligt sätt. Reza är väl insatt i fastighetsskötselns olika delar 
och har också väldigt god kontakt med våra hyresgäster. 

/Bengt Jonsson 

SLUTORD 

Jag avrundar den här årsberättelsen och verksamhetsåret med att tacka er alla för allt det ni har 
bidragit med under året!  
Jag vill avsluta med en bön:  
Herre, livet består av både lycka och olycka. Tack för att du gläds med oss i lyckan och att du vandrar 
med oss och stöder oss i olyckan. Jag vill be och tacka för året som varit och be dig välsigna året som 
kommer. Låt din kärlek leda oss Herre. Amen. 
 
Gud välsigne er alla! 

/Erik Elfgren 

 
 
 
 
 
 

 


